SALLE DU CENTRE SOCIO-CULTUREL (165 m²)

| | | TARIFS SOUMIS A TVA | |
|---|----------|---------------------|--|
| ASSOCIATIONS | 2024 | 2025 | |
| ASSOCIATIONS | HT | HT | |
| GRAND BRESSUIRE | | | |
| Toute manifestation SANS droit d'entrée | | | |
| Forfait frais de fonctionnement (eau, électricité, chauffage) | Gratuit | Gratuit | |
| Toute manifestation AVEC droit d'entrée | | | |
| Forfait frais de fonctionnement (eau, électricité, chauffage) | 47,50 € | 48,75 € | |
| *A l'heure | 8,50€ | 8,75 € | |
| HORS GRAND BRESSUIRE | | | |
| Toute manifestation SANS droit d'entrée | | | |
| Forfait frais de fonctionnement (eau, électricité, chauffage) | 47,50 € | 48,75 € | |
| Toute manifestation AVEC droit d'entrée | | | |
| Forfait frais de fonctionnement (eau, électricité, chauffage) | 73,75 € | 75,83 € | |
| *A l'heure | 13,83 € | 14,17 € | |
| PARTICULIERS / SOCIETES A BUT LUCRATIF | 2024 | 2025 | |
| GRAND BRESSUIRE | HT | HT | |
| G. U. W. D. J. L. G. G. W. L. W. G. W. L. W. G. W. L. W. G. W. L. | Crotwit | Creativita | |
| *Cérémonies après sépulture - forfait de 3 heures | Gratuit | Gratuit | |
| *1 jour | 56,67 € | 58,33 € | |
| *1 jour et la veille pour l'installation à partir de 19 h | 69,58 € | 71,67€ | |
| *2 jours | 84,17 € | 86,67 € | |
| *A l'heure | 8,50€ | 8,75 € | |
| HORS GRAND BRESSUIRE | | | |
| *Cérémonies après sépulture - forfait de 3 heures | Gratuit | Gratuit | |
| *1 jour | 89,17 € | 91,67 € | |
| *1 jour et la veille pour l'installation à partir de 19 h | 112,92€ | 116,25 € | |
| *2 jours | 134,17 € | 138,33€ | |
| *A l'heure | 13,83€ | 14,17 € | |
| MENAGE (tarif horaire) | 26,67 € | 27,50 € | |
| Si la salle n'est pas rendue en l'état : | | | |
| *Après toute manifestatoin, facturation de 3 h minimum | | | |

 $\underline{\text{Le versement d'arrhes \'egal \`a 50 \% de la location (hors frais forfaitaires et \'equipements annexes) est exig\'e \`a la réservation}$

Accusé de réception en préfecture 079-217900497-20241121-SG_DEL_2024_202-DE Date de télétransmission : 21/11/2024 Date de réception préfecture : 21/11/2024